
BUSINESS SOLUTIONS

Faktúra 9163700047
Dodávateľ

Nepa Business Solutions Slovakia s.r.o.

Technická 2
821 04 Bratislava 2

Zákazník (3411)
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

ústredňa: 52966544,59246111
Vajanského nábrežie 3

810 00 Bratislava 1
Slovakia

IČDPH

IČO

DIČ

Číslo účtu

IBAN

SWIFT kód

Variabilný symbol

SK21 20041627
43093891

2120D41627

1304148009/1111

SK8S111100000D1 304148009

UIMCRSKBX

9163700047

IČDPH
IČO

DIČ

Dátum vydania

Dátum doručenia DPH
Dátum splatnosti

2020804170
603147

20804170

19.02.16

19.02.16

04.03.16

Predajca ČERVENÝ Peter, Ing.

cerveny@nepa.sk

Adresa príjemcu

Staromestské kultúrne stredisko

Ventúrska 9

Ztchyho palác

81101 Bratislava 1

S-Dobňáková

Tel. 0902892872

Platobná podmienka

Spôsob platby

Číslo serv-zakázky

Platba do 14dni

Prevodný príkaz

9163200083

Číslo Popis
Merná

M nožstvo jednotka
Jednotková Zfava

cena v% Čiastka

120

AR-M236 kopírovací stroj DIGIT, výr. č.: 55060474

Kopírovanie - ČB (BA) 968 Kópia ČB 0.0116

EUR celkom bez DPH
20% DPH
EUR celkom vrátene DPH

20 11,23

11,23

2,25
13,48

Špecifikácia čiastky DPH
Identifikátor

DPH
ZA20N
Celkom

Čiastka základu Siastka fakturačnej »
DPHv% Čiastka na riadku faktzľavy zľavy

20 11,23

11,23

11,23

11,23

0,00

0,00

Základ DPH Čiastka DPH
11,23

11,23

2,25
2,25

Ne

IČI
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